自治区教育厅办公室关于做好2011年宁夏高等学校科学研究项目申报工作的通知

	 访问次数：24发表时间：2011-6-14 17:29:56

	自治区教育厅办公室关于做好2011年宁夏高等学校

科学研究项目申报工作的通知

宁教高办[2011]61号

各高等学校：

根据《宁夏高等学校科学技术研究项目管理办法》，现就2011年度高校科学研究项目立项有关事项通知如下：

一、申报

各高校根据《2011年宁夏高等学校科学研究项目指南》组织符合条件的教师和科研人员进行集体申报，个人申报不予受理。项目主持人必须为各高校在编、在岗教师或科研人员，重点学科带头人、博士、硕士指导教师、优秀青年教师可以优先申报。

申报项目分为一般项目、重点项目两类。一般项目主要面向基础研究和应用基础研究，以论文或研究报告为主要成果形式的项目；重点项目面向应用研究和开发研究，以著作、专利、新产品、新技术等为主要预期成果的项目。

本年度新增“教育科学研究专项”，研究方向为教育理论、教育方法改革与发展研究等，纳入一般项目管理。

请各高校按照“申报自愿、保证质量、突出重点、兼顾一般”的原则，根据分配的项目限额向我厅推荐候选项目，推荐为重点项目的如经评审未获立项将不再列入一般项目评审立项。申报一般项目和重点项目均需填写《宁夏高等学校科学技术研究项目申请书》一式三份和《宁夏高等学校科研项目申请评审书》一式五份，填写《评审书》要求不得出现本人姓名及单位等个人信息，申报重点项目的还须提交查新报告。

二、立项

本年度拟立项一般项目70项（实际立项可少于设定数额），人文社科类资助额度为1－1.5万元，自然科学类资助额度为1.2－2.0万元；重点项目15项（实际立项可少于设定数额），人文社科类资助额度为2－4万元，自然科学类资助额度为3－6万元。

项目评审采取双盲评审方式进行。一般项目由专家评议、教育厅审定确定；重点项目采取材料初审、专家评议、项目主持人答辩、教育厅审定的方式确定立项项目。

三、各高校请于6月30日前将以下材料报送我厅高等教育处：

（一）推荐项目公文（一份）；

（二）推荐项目汇总表（一份），须同时提交电子版；

（三）《宁夏高等学校科学技术研究项目申请书》（一式三份）；

（四）《宁夏高等学校科研项目申请评审书》（一式五份）。

四、《2011年宁夏高等学校科学研究项目指南》、推荐项目汇总表、《项目申请书》及《项目申请评审书》等请从宁夏教育网下载（http://www.nxedu.gov.cn）。

联 系 人：张永丽　　　　　联系电话：0951－6030409

电子邮箱：gjczyl@163.com

附件：1、2011年宁夏高等学校科学研究项目指南

2、2011年宁夏高校科研项目申报限额分配表

                                   二O一一年六月十日

主题词：  高校  科研项目  立项   通知

抄　送：  自治区财政厅